
UCHWAŁA NR 348/XIV/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie wydzierżawienia od Powiatu Piaseczyńskiego części działki nr 8/7 w obr. 27 przy ul. 
Chyliczkowskiej w Piasecznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.. Dz. 
U. z 2015 r., poz. 1515), uchwala się, co następuje.

§ 1. 
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie przez Gminę Piaseczno na okres 10 lat części działki oznaczonej 
nr ewid. 8/7 o powierzchni 2,7578ha, położonej w obr. 27, przy ul. Chyliczkowskiej w Piasecznie, dla 
której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
WA5M/00406312/8, z przeznaczeniem na urządzenie terenu zieleni parkowej, placu zabaw, urządzeń 
rekreacyjnych i sportowych z zapleczem gastronomicznym i socjalnym.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 711F1BD6-6E2B-4896-8AB1-30A13754DC02. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z zawartym w dniu 16.10.2015 r. Porozumieniem pomiędzy Powiatem Piaseczyńskim a 

Gminą Piaseczno w sprawie rewitalizacji Parku Miejskiego w Piasecznie, Gmina Piaseczno planuje 
urządzić na części  działki nr 8/7 położonej w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej, stanowiącej własność 
Powiatu Piaseczyńskiego teren zieleni parkowej, plac zabaw, urządzenia rekreacyjne i sportowe z 
zapleczem gastronomicznym i socjalnym.

W celu realizacji powyższego zadania, niezbędne jest zawarcie na okres 10 lat umowy dzierżawy 
części działki nr 8/7.

Powiat Piaseczyńskił wydzierżawi Gminie Piaseczno grunt  o powierzchni. 2,7578 ha na okres 10 lat za 
kwotę 500,00 zł netto rocznie, po podjęciu przez Radę Powiatu uchwały w sprawie wyrażenie zgody na 
wydzierżawienie Gminie Piaseczno części przedmiotowej nieruchomości.

Id: 711F1BD6-6E2B-4896-8AB1-30A13754DC02. Podpisany Strona 2




